

Pachet papetarie

I.D.: 72333645

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 281,72 RON - 281,72 RON

Descriere: Pret lei/UM fara TVA total cu tva 1 DBANDA18X336S BANDA ADEZIVA 18X33M 6 BUC/SET SET 2 5.63 11.26 13.40 2 88008245C HARTIE COPIATOR A4 PLANO SPEED , 500 COLI/TOP, 5 TOP/CUT+ 1 top bonus CUTIE 1 104.69 104.69 124.58 3 MF4610 DECAPSATOR, DIVERSE CULORI BUCATA 1 1.73 1.73 2.06 4 UM30017738 DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 10/SET UMI SET 4 6.16 24.64 29.32 5 GN5654-01 NOTES ADEZIV 75X75MM 100F GALBEN INFO NOTES BUCATA 2 1.17 2.34 2.78 6 DNOK621/1 FLUID CORECTOR NOKI, 20 ML BUCATA 2 2.29 4.58 5.45 7 STP5555189 PIX CU BILA STAPLES, RETRACTABIL, 0.7 MM, ALBASTRU BUCATA 20 2.65 53.00 63.07 8 DNOK100400S100B FOLIE DE PROTECTIE NOKI, A4, 45 MICRONI, 100 BUCATI/SET SET 2 10.48 20.96 24.94 9 PTC4ALBSILICS25 PLIC TC/4, 229 X 324 MM, SILICONIC, ALB, 25 BUCATI/SET SET 4 14.63 58.52 69.64 281.72 335.25
